ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN TỐ

Số:  119 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Tố, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực tết dương lịch năm 2024

Thực hiện Bộ luật số: 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ lịch nghỉ Tết Dương lịch, Chủ tịch UBND xã Văn Tố phân công lịch trực các ngày nghỉ cụ thể như sau:

Người trực
TT Ca trực

Lãnh đạo UBND xã Cán bộ, công chức

01
Ngày

30/12/2023
(thứ 7)

Ông Nguyễn Trọng Khuyến, Chủ tịch
UBND xã. Điện thoại: 0985711813

Ông Nguyễn Trung Thành, Ủy viên UBND, Trưởng Công an xã.
Điện thoại: 0934599996
Ông Phạm Văn Công, Công chức Văn hóa - Xã hội xã.
Điện thoại: 0982862692
Ông Nguyễn Đức Thắng, Chủ tịch Hội Nông dân xã.
Điện thoại: 0986259847
Bà Phạm Thị Nhan, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã.
Điện thoại: 0987591037
Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.
Điện thoại: 0373785383

02
Ngày

31/12/2023
(chủ nhật)

Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Chủ tịch
UBND xã. Điện thoại: 0979237507

Ông Nguyễn Mạnh Cường, Ủy viên UBND, Chỉ huy trưởng Ban
Chỉ huy Quân sự xã. Điện thoại: 0966945288
Bà Nguyễn Thị Vân, Công chức Tài chính - Kế toán xã.
Điện thoại: 0374596624

Ông Lê Văn Cảnh, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng
và Môi trường xã. Điện thoại: 0977222365
Ông Nguyễn Văn Thành, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí
Minh xã. Điện thoại: 0349651781

03
Ngày

01/01/2024
(thứ hai)

Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Chủ tịch
UBND xã. Điện thoại: 0979237507

Ông Đặng Văn Sáng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã.
Điện thoại: 0979805695
Ông Lê Thanh Nhàn, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây
dựng và Môi trường xã. Điện thoại: 0977671532
Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Công chức Văn phòng - Thống kê xã.
Điện thoại: 0988891291
Ông Phạm Tuấn Được, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.
Điện thoại: 0342766303
Ông Nguyễn Thành Trung, Công chức Văn hóa - Xã hội xã.
Điện thoại: 0904874589

* Thời gian trực: Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 12h00’- Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 16h30’

Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND &UBND huyện Tứ Kỳ (để báo cáo);
- Ban Thường vụ Đảng ủy (để báo cáo);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịchUBND xã;
- Các đồng chí trong thành phần trực;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trọng Khuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:55:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Trọng Khuyến<nguyentrongkhuyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:57:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Văn Tố<vanto.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!